(ii) 股份於截至二零一二年十二月二十七日（包括該日）最後五個交易日於聯交所所
報的平均收市價每股股份0.1548港元溢價約4.97%。

發行價及認購價總數較：

(i) 股份於二零一二年十二月二十七日（即配售協議日期）於聯交所所報的收市價每
股股份0.157港元溢價約9.87%；及

(ii) 股份於截至二零一二年十二月二十七日（包括該日）最後五個交易日於聯交所所
報的平均收市價每股股份0.1548港元溢價約11.43%。

7

認購價及其與發行價的總數乃經參考股份的現行市價並由本公司與配售代理按公平
基準磋商後而釐定。董事認為，配售的條款根據現時市況屬公平合理，並符合本公司
及股東的整體利益。

配售的條件

配售須待下列條件獲達成後，方可作實：

(a) 已發行股份繼續於聯交所上市，且並無任何暫停股份買賣（不超過15個連續交易
日或訂約方可能以書面協定的有關較長期間的任何暫時暫停買賣除外，及有關
配售的任何暫停買賣除外）；

(b) 聯交所上市委員會已批准（無條件或受限於本公司或承配人將不會合理反對的
條件）認購股份上市及買賣；及

(c) 自政府或規管機關或第三方取得就執行及履行訂立配售協議、發行認股權證及
配發認購股份所必須的一切必須許可、同意、批准、授權、准許、豁免、頒令或寬
免。

倘任何上述條件未能於二零一三年一月三十一日或之前或本公司與配售代理可能協
定的有關較後日期獲達成，則配售協議將告失效並成為無效及作廢，而其訂約方於其
項下的所有責任將獲解除，惟任何事先違反配售協議的責任則除外。

配售的完成

配售將於配售協議所載的條件獲達成後第四個營業日或本公司與配售代理可能以書
面協定的有關較後日期完成。

8

配售須待配售協議內的先決條件獲達成後，方告完成。由於配售可能會或不會進行，
故股東及潛在投資者於買賣股份時務須審慎行事。

發行認購股份

認購股份將根據一般授權予以發行。根據一般授權，董事獲授權發行最多785,507,160

股股份。直至本公告日期，一般授權先前並未獲動用。於悉數行使認股權證時將予發
行最多785,500,000股股份。配售以及發行認股權證及認購股份毋須經股東批准。

股權架構

於本公告日期，本公司的法定股本為500,000,000港元，分為10,000,000,000股每股面值
0.05港元的股份，當中3,927,535,804股股份已獲發行並悉數繳足。除根據本公司於二零
零六年五月十六日採納的購股權計劃授出的購股權外，於本公告日期，本公司概無其
他尚未行使可換股證券、購股權、認股權證或可轉換為本公司股份的其他類似權利。

下表概述於本公告日期及緊隨認股權證所附帶的認購權獲悉數行使後的本公司股權
架構：

股東名稱 於本公告日期

假設認股權證所附帶的
認購權按初步認購價

獲悉數行使
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東
李少宇女士（附註） 1,141,804,853 29.07 1,141,804,853 24.23

公眾股東
承配人 – – 785,500,000 16.67

其他公眾股東 2,785,730,951 70.93 2,785,730,951 59.10

總計 3,927,535,804 100.00 4,713,035,804 100.00

9

附註：  李少宇女士於昊天集團控股有限公司中擁有控股權益，而昊天集團控股有限公司於泰融信業

發展（香港）有限公司及泰融信業國際發電有限公司中擁有控股權益。泰融信業發展（香港）

有限公司亦於偉爾實力控股有限公司中擁有控股權益。偉爾實力控股有限公司為一間於英屬

處女群島註冊成立的公司，並持有522,400,561股股份。泰融信業發展（香港）有限公司為一間

於香港註冊成立的有限公司，並直接及透過其於偉爾實力控股有限公司的控股權益而持有

882,055,912股股份，並透過其於泰融信業國際發電有限公司的控股權益而持有259,748,941股

股份。

於過去十二個月進行的集資活動

本公司於自本公告日期起計的過去十二個月內已進行以下集資活動：

公告日期 事件 概約所得款項淨額
所得款項淨額的
擬定用途

於本公告日期所得
款項的實際用途

二零一二年
九月六日

於截至二零一二年
十二月十一日止三
個月的承諾期間內
發行本金總額最多為
40,000,000美元的於
二零一三年到期的
票據

於承諾期間內的首個完
成日期後發行票據時
的14,600,000美元

天然氣投資及
本公司的一般
營運資金

按擬定用途動用

二零一二年
三月八日

配售574,513,810股
新股份

180,770,000港元 償還可換股債券 按擬定用途動用

進行配售的理由及所得款項用途